
 1 

Zarządzenie Nr 397/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 21 marca 2014 r. 
 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr LV/434/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na rok 2014. 

  

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

§1 

 
w uchwale Nr LV/434/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
budżetu na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
 

1. sumę dochodów   - 38.558.307,00 zł 
 zastąpić sumą dochodów (zgodnie z załącznikiem Nr 1) - 38 415 190,00 zł 

 
z tego: 1) dochody bieżące w kwocie - 37 318 096,00zł 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.097.094,00 zł 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 2 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 397/2014 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 21.03.2014 r. 

   
  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 
(do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 394/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 28.02.2014 r.) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 9 436 342,00 - 143 117,00 9 293 225,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 8 164 780,00 - 143 117,00 8 021 663,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 164 780,00 - 143 117,00 8 021 663,00

  Razem: 38 558 307,00 - 143 117,00 38 415 190,00

 
 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 3 

UZASADNIENIE 
 

Zmniejsza się środki pochodzące z subwencji oświatowej, wprowadzone 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 28.02.2014 r. Nr 394/2014  

w sprawie: zmiany uchwały Nr LV/434/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na 

rok 2014. Zgodnie z art. 257 pkt 2) ustawy o finansach publicznych zarząd jednostki 

samorządu terytorialnego może dokonać zmian w planie dochodów budżetu wprowadzając 

środki pochodzące z podziału rezerw subwencji ogólnej. Środki zwiększające subwencję 

oświatową nie pochodziły z rezerwy subwencji ogólnej, w związku, z czym niniejszym 

zarządzeniem dokonuje się sprostowania, zmniejszając kwotę subwencji po stronie 

dochodów. Subwencja zostanie wprowadzona do budżetu uchwałą Rady Miejskiej podczas 

najbliższej sesji.  

 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 

 


